
 

 

COMUNE DI PALOMONTE  
PROVINCIA DI SALERNO  

  
  
COPIA 
  

  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

PIANO DI ZONA DISTRETTO SOCIALE - S10  
  
  

SETTORE N. 10  GENERALE N. 88  
Del 19/02/2018  DETERMINA N. 12  

  
  
Oggetto: SERVIZIO ADSL PIANO DI ZONA S3 EX S10. LIQUIDAZIONE SOCIETA' 
CONVERGENZE S.P.A. PERIODO SETTEMBRE/DICEMBRE 2017.  

  
  
  
  
Il giorno 19/02/2018 nella Casa Comunale, il sottoscritto ANTONIO A. GIGLIO, assunte 

le funzioni e le responsabilità gestionali CONFERITE CON DECRETO SINDACALE N.7 

DEL 02/01/2018, ha adottato la determinazione in oggetto. 

  
  

Il Responsabile 
F.to ANTONIO A. GIGLIO  

  
______________________________ 

  



 

 

  
 

IL RESPONSABILE COORDINATORE 
 

 
VISTO il decreto prot. n. 5123 del 28.7.2007, parzialmente annullato e modificato con successivo 
decreto Prot. n. 312 del 12.1.2007, con il quale il Sindaco del Comune di Palomonte, in armonia 
con le richiamate determinazioni del Coordinamento Istituzionale ed ai sensi dell’art. 9 della 
convenzione sottoscritta in data 20.7.2006 per l’esercizio delle funzioni amministrative e 
gestione associata dei servizi previsti dal Piano di zona, nominò il dipendente Antonio Armando 
Giglio responsabile/ coordinatore del Piano di Zona, attribuendogli le funzioni di cui all'art. 107 del 
D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO, altresì, il decreto Prot. n. 3948 del 31.5.2007 il Sindaco del Comune di Palomonte 
confermò il dipendente Antonio Armando Giglio l’incarico di responsabile/coordinatore del Piano 
di Zona per la dignità e la cittadinanza sociale del Distretto Sociale 10; 
 
VISTO, il decreto Prot. n. 5884 del 01.08.2013 il Sindaco del Comune di Palomonte con il quale 
ha assegnato la responsabilità dell’area socio-assistenziale al fine dell’espletamento delle funzioni 
di gestione al dipendente di ruolo sig. Antonio Armando Giglio; 

 
VISTO, il decreto Prot. n. 5432 del 19.06.2017 del Sindaco del Comune di Palomonte con il quale 
ha assegnato la Responsabilità dell’Area Socio Assistenziale ai fine dell’espletamento delle 
funzioni di gestione al dipendente di ruolo sig. Antonio Armando Giglio; 
 
VISTO, il decreto Prot. n. 8507 del 09.10.2017 del Sindaco del Comune di Palomonte con il quale 
ha assegnato la Responsabilità dell’Area Socio Assistenziale ai fine dell’espletamento delle 
funzioni di gestione al dipendente di ruolo sig. Antonio Armando Giglio; 
 
VISTO, infine, il decreto Prot. n. 7 del 02.01.2018 del Sindaco del Comune di Palomonte con il 
quale ha assegnato la Responsabilità dell’Area Socio Assistenziale ai fine dell’espletamento delle 
funzioni di gestione al dipendente di ruolo sig. Antonio Armando Giglio; 
 
VISTE le seguenti fatture: 
1. n. 2017163513 di €.109,20, Iva inclusa, del 01.10.2017; 
2. n. 2017181830 di €. 58,63, Iva inclusa, del 01.11.2017; 
3. n. 2017200068 di €. 57,96, Iva inclusa, del 01.12.2017; 
4. n. 2018001663 di €. 57,96, Iva inclusa, del 01.01.2018; 
 
CONSIDERATO che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente effettuata;  
 
RITENUTO  dover liquidare alla Società fornitrice quanto dovuto; 
 
AQUISITO  il  DURC  Numero Protocollo  INPS_8425535 con scadenza il giorno 02/03/2018, 
avente esito REGOLARE; 
 
VISTO il  D.Lgs. 267/2000; 
 
RISCONTRATA la propria competenza; 
 
VISTO il regolamento di contabilità  
 
 



 

 

 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. LA premessa è parte integrante della presente; 
 

2. DI liquidare e pagare, a favore della Società Convergenze S.p.a., con sede in Capaccio (Sa), 
alla via Seliano, la fornitura del servizio rete ADSL Wireless per gli uffici del Piano di Zona 
S3 ex S10, la somma complessiva di €. 283,75 di cui €51,16.  quale IVA , a saldo delle 
seguenti fatture: 
 n. 2017163513 di €.109,20, Iva inclusa, del 01.10.2017; 
 n. 2017181830 di €. 58,63, Iva inclusa, del 01.11.2017; 
 n. 2017200068 di €. 57,96, Iva inclusa, del 01.12.2017; 
 n. 2018001663 di €. 57,96, Iva inclusa, del 01.01.2018; 

 
3. DI imputare la complessiva somma al capitolo 5005 art. 16 – RR.PP.2017; 

 
4. DARSI atto che il CIG relativo alla seguente spesa è il seguente: Z46223DB64; 

 
5. DI dare Atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell’azione amministrativa verrà pubblicata all’Albo online dell’Ente per 
quindici giorni consecutivi ed altresì nella sezione Amministrazione Trasparente in 
ottemperanza a quanto stabilito dal D.Lgs. 33/2013; 
 

6.  DARE atto inoltre:  
- che, a norma dell’art. 4, comma 1, della Legge 241/90 e ss.mm.ii. e del D.Lgs. n. 
163/2006, Responsabile del presente procedimento è il Responsabile del Cooordinamento 
Sig. Giglio  Antonio Armando;  
- che, ai sensi dell’art.6 bis della legge 7.6.1990 n° 241, come introdotto dal’art.1, comma 41 
della legge 6.11.2012 n°190, non sussistono motivi di conflitto d’interesse, previsti dalla 
normativa vigente, per il Responsabile del Procedimento o per chi lo adotta;  
- che, ai sensi dell’art. 3, comma 4 della legge 241/90 e ss.mm. e ii., avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso: 
a)giurisdizionale al TAR ai sensi dell’art. 2 lettera “b” della legge 1034/71 e s. m. e i., entro 
60 giorni dalla data in cui l’interessato ne abbia notizia;  
b)straordinario al Presidente della Repubblica per motivi di legittimità entro 120 giorni dal 
medesimo termine di cui sopra, ai sensi del DPR n. 1199/71. 

 
 



 

 

  
  

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
Il sottoscritto ANTONIO A. GIGLIO, Responsabile dell’Area interessata, in ordine alla sopra riportata 
determinazione, esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere FAVOREVOLE e 
attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
  
Palomonte, 19/02/2018  

Il Responsabile - PIANO DI ZONA DISTRETTO SOCIALE - S10  
F.to ANTONIO A. GIGLIO  

  
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il sottoscritto ERNESTO CRUOGLIO, Responsabile dell’Area Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile 
della sopra riportata determinazione, esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere 
FAVOREVOLE . 
  
Palomonte, 19/02/2018  

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
F.to ERNESTO CRUOGLIO  

  
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

in relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile e 
attesta la copertura finanziaria della spesa. 
  

T. F. S. I. P.E.G. Articolo Anno Liq. Liquidazione N. Importo 

7. 2. 1. 2.  5005  016  2018  145  283,75  
  
Palomonte, 19/02/2018  

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
F.to ERNESTO CRUOGLIO  

  
 

  
N° 229 del Registro delle 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 
  
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, è 
stata affissa all’Albo Pretorio dell’Ente oggi 28/02/2018 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi 
fino al 15/03/2018 . 

L’impiegato 
F.to ANTONIO A. GIGLIO  

  
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 
  
Dal Municipio lì 28/02/2018  

Il Responsabile 
ANTONIO A. GIGLIO  
_________________ 

  
  
 


